
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 AGUILAR LATORRE ISAIAS 44417747 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 CABRERA RONCAL WILSON PELAYO 26696773 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3 FIGUEROA CHÁVEZ SANTOS FELIPE 26616138 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4 LEZAMA ATOCHE CÉSAR ALEXANDER 43580186 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

5 LLANOS REQUELME ALFREDO 43231970 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

6 MEDINA VASQUEZ WILKER EDISON 40454188 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

7 MENDOZA PERALTA NANCY LEONOR 26730192 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

8 MORENO CAJA JUAN 42699968 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

9 CABANILLAS ZAMBRANO CARLOS ANIBAL 26733348 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES

10 CARBONELL SILVA ORLANDO OSWALDO NO ADMITIDO DOCUMENTACIÓN FALTANTE/NO FOLIADO

11 CERCADO RAMOS SANTIAGO FORTUNATO 42888921 NO ADMITIDO NO FOLIADO

12 CUEVA CARRILLO ALEX EDWIN 26702529 NO ADMITIDO NO FOLIADO

13 FLORES ZAMORA LUIS ALBERTO ..02892565 NO ADMITIDO DOCUMENTOS NO LEGIBLES

14 GIL LUDEÑA EDGAR 17526032 NO ADMITIDO DOCUMENTACIÓN FALTANTE/NO FOLIADO

15 MANTILLA NUÑEZ ROMEL 42395095 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES

16 MAURICIO TORRES CRISTHIAN RAUL 26716050 NO ADMITIDO DESCALIFICADO SE PRESENTO A 3 CONVOCATORIAS 30, 31 Y 33. 

17 RAFAEL JULCAMORO AGRIPINA 26703242 NO ADMITIDO MAL FOLIADO 

18 VERA GAMONAL WALTER 10533286 NO ADMITIDO DOCUMENTACIÓN FALTANTE/NO FOLIADO

19 BERNETH ORTIZ JOSÉ ENRIQUE ARCOS 42839477 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

20 ESCOBAR ESPINOZA  LUIS ORLANDO 46946550 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

21 FAICHIN RAMIREZ BRUCE MICHAEL 45696519 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

22 HERRERA MEJIA JOZEX FRANSHELYS 18215652 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

23 LINTHORP SANCHEZ ROBERTO EDGARD 43156461 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

24 ROMERO MARCELIANO  MIRIAM RAQUEL 46672335 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

25 SAAVEDRA SARMIENTO CÉSAR ANTONIO 26659402 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

26 SILVIA CHAVEZ ALAND HORACIO 22769265 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

27 VÁSQUEZ SÁNCHEZ KERLY MARILYN SOLANCH 70505553 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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